[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА

 КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	№

             г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменения в приложение к постановлению Правительства Камчатского края от 19.12.2008 № 446-П "Об утверждении Положения о Министерстве рыбного хозяйства Камчатского края"

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Правительства Камчатского края от 19.12.2008 № 446-П "Об утверждении Положения о Министерстве рыбного хозяйства Камчатского края" изменение, дополнив часть 2.1 раздела 2 пунктом 261 следующего содержания:
"261 оказывает гражданам бесплатную юридическую помощь в виде правового консультирования в устной и письменной форме по вопросам, относящимся к компетенции Министерства, в порядке, установленном законодательством Российской Федерации для рассмотрения обращений граждан; ".
2.
Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.
Губернатор Камчатского края                                                               В.И. Илюхин

СОГЛАСОВАНО:

	Заместитель Председателя
Правительства Камчатского края – Министр рыбного хозяйства Камчатского края

	__________________
	В.М. Галицын

	Начальник Главного правового управления Губернатора и
Правительства Камчатского края
	_________________
	С.Н. Гудин

Исп. Рыжова Наталья Сергеевна

Тел. 41-23-68
Министерство рыбного хозяйства Камчатского края
Пояснительная записка

к проекту постановления Правительства Камчатского края «О внесении изменений в приложение к постановлению Правительства Камчатского края от 19.12.2008 № 446-П "Об утверждении Положения о Министерстве рыбного хозяйства Камчатского края"

Настоящий проект постановления Правительства Камчатского края подготовлен в целях реализации Закона Камчатского края от 05.10.2012 № 131 "Об отдельных вопросах оказания бесплатной юридической помощи в Камчатском крае".
Поскольку данное постановление не является нормативным правовым актом Камчатского края в сфере предпринимательской и инвестиционной деятельности, проведение оценки регулирующего воздействия проекта постановления Правительства Камчатского края не требуется.

Принятие настоящего постановления Правительства Камчатского края не повлечет дополнительных расходов из краевого бюджета.